АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2011 года                                                                                                                            № 81.2.27

город Глазов

Об утверждении перечня сформированных

земельных участков, находящихся

в государственной собственности

до их разграничении, расположенных на

территории муниципального образования

«Глазовский район»

Руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 16.12.2002 № 68-РЗ «О

бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан из земель,

находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на

территории Удмуртской Республики», Положением о порядке бесплатного предоставления

земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в государственной

собственности до ее разграничения или муниципальной собственности, расположенных на

территории муниципального образования «Глазовский район», утвержденным решением

Глазовского Районного Совета депутатов от 29 июля 2010 года № 422 и Уставом

муниципального образования «Глазовский район», на основании решения Глазовского

Районного Совета депутатов от 15 июня 2011 № 499 «О согласовании перечня

сформированных земельных участков, находящихся в государственной собственности до их

разграничения, расположенных на территории муниципального образования «Глазовский

район» Администрация муниципального образования «Глазовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень сформированных земельных участков, находящихся в

государственной собственности до их разграничения, расположенных на территории

муниципального образования «Глазовский район» (далее - перечень), планируемых для

предоставления гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление в собственность

земельных участков для индивидуального жилищного строительства, согласно приложению 1.

2. Отделу имущественных отношений Администрации муниципального образования

«Глазовский район» (ответственный  Ипатова Л.К.)  опубликовать перечень в периодическом

печатном издании «Иднакар», а также разместить на официальном сайте Администрации

муниципального образования «Глазовский район»: www.glazrayon.udmurt.ru.

http://www.glazrayon.udmurt.ru/

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Администрации муниципального образования «Глазовский район» Касимова Т.В.

Глава Администрации

муниципального образования«Глазовский район»                                           А.А. Туктарева

Л.К. Ипатова
5 41 36

Приложение 1

Удтвержден Постановлением

Администрации муниципального образования

«Глазовский район» от 21.06.2011 № 81.2.27

Перечень

 сформированных земельных участков, находящихся в государственной собственности

до их разграничения, расположенных на территории муниципального образования

«Глазовский район», планируемых для предоставления гражданам, имеющим право на

бесплатное предоставление в собственность земельных участков

для индивидуального жилищного строительства

№

п/п

Местоположение

земельного

участка

Кадастровый

номер

(при наличии)

Площадь,

кв.м.

Разрешенное

использование

Наличие

технических

условий

подключения

индивидуального

жилого дома к

сетям

инженерно-

технического

обеспечения
1 УР, Глазовский

район,

д. Качкашур,

ул. Полевая, 6

18:05:060002:494 1995 для

индивидуального

жилищного

строительства

отсутствуют

2 УР, Глазовский

район,

д. Качкашур,

ул. Полевая, 9

18:05:060002:496 1995 для

индивидуального

жилищного

строительства

отсутствуют

3 УР, Глазовский

район,

д. Большой

Лудошур,

ул. Садовая, 2

18:05:023001:424 1548 для

индивидуального

жилищного

строительства

отсутствуют

4 УР, Глазовский

район,

д. Большой

Лудошур,

ул. Садовая, 7

18:05:023001:418 1509 для

индивидуального

жилищного

строительства

отсутствуют